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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93615201A

2. Data e Regjistrimit 15/12/2009
3. Emri i Subjektit PRESS POINT ELBASAN (PPE)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 
11 Nentori, pallati nr.38, Elbasan. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia e librave, gazetave dhe letrave.Tregtia me pakice ne 

dyqane jo te specializuara pa mbizoterim artikujsh 
ushqimore, pije e duhan.Publikimi (reklama, 
afishet,vitrinat,etj).Konsulence ne marketim dhe menaxhimin 
e produkteve qe do te ofrohen ne njesite e shitjes te stokut,ne 
produktet mbeshtetese te njesise se shtypit,dhe per cdo 
aspekt tjeter te sherbimit.Import eksport,tregti me shumice e 
pakice e mallrave dhe sherbimeve, sipermarrja dhe sherbimi 
ne fusha te ndryshme.Kryerja e veprimtarive dhe/ose 
sipermarrja ne cdo veprim ose aktivitet ne perputhje me 
ligjet, dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i 
nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ndesh ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar.
Marinela Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2022                Deri: 04/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

BASHKIA ELBASAN
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               Para: 1.500,00                Natyre: 
15,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
12.4 Komente (nëse ka)

AGIMI PRESS POINT
               Para: 8.500,00                Natyre: 
85,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

85,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRESS POINT ELBASAN (PPE)
E-Mail: agimi_union@yahoo.com  
Telefon: 042250653  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-322085-12-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152075-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-544191-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore. Largimi i 
administratorit z.Andi Bezati dhe emerohet si administrator znj.Aferdita Qafa. Depozitim i 
vendimit date 02.02.2016, ku eshte vendosur: Te largohet si ortak i shoqerise "PRESS 
POINT ELBASAN (PPE)", shoqeria "Press Point Albania (PPA)" dhe ne vend te saj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526AD076-144B-4DD3-83D2-5BFC50039F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A6C5DF-0016-466A-B907-67E09989BA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2A5982-FABF-46C7-87CF-887DCE5865C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D2AA12-44D0-4327-9DFC-811DA3EFD823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F76B215-E365-4EA1-BFDB-FF3B50DC6D04
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vendoset shoqeria "AGIMI PRESS POINT", ne baze te aplikimit me numer çeshtje CN-
820100-01-15, date 23.01.2015,  ku eshte depozituar Miratimi i Bashkimit me Perthithje, 
te shoqerise "AGIMI PRESS POINT" si shoqeri perthithese me shoqerine "Press Point 
Albania" shpk, si shoqeri e perthithur.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 11 Nentori, pallati nr.38, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga 11 Nentori, Pallati 28;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AGIMI PRESS POINT")                      Numri i aksioneve 
"85,00             Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para "8.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Press Point Albania (PPA)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afërdita Qafa")                      Nga data "02/02/2016             
Ne daten "02/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Andi Bezati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793272-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905037-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696983-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.05.2021 për riemërimin e 
administratorit Afërdita Qafa.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agimi_union@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afërdita Qafa")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1595BBF5-FCA0-4E32-81BD-E4D67496D429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C186D46E-4AF5-4465-A66A-267E9C005689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFC0BDB-DA64-4E51-999A-5E9F7EC939B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C34226-2B59-45C7-BAF8-C49091E0C207
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Nga Data ishte                      ("02/02/2016")            u be              ("06/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afërdita Qafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2021")            u be              ("06/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890386-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2022, ku eshte vendosur: 
Vendimet per ndryshimet e thjeshta apo statutore te shoqerise  mund te merren dhe nga nje 
ortak por me kusht qe te zoteroj  75% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892158-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 04.04.2022 per 
largimin e Afërdita Qafa si administratore dhe emerimin e Marinela Arapi si administratore 
te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marinela Arapi")                      Nga data 
"04/04/2022             Ne daten "04/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Afërdita Qafa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C7D27E-6A1C-4212-A29E-21E92C784A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9056C8F9-BD86-46BC-B08C-3EB3774D6F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425076B2-12DB-47C7-B183-4743AE8A95D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BDD42B-0BD4-492F-9DC1-38860344473B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3883876-C0EB-4BDA-8D6F-EA4A8986083F

